
要支援1 要支援2 要介護1 要介護2 要介護3 要介護4 要介護5

16,470 33,770 7,350 8,680 10,060 11,44012,810

500 500 500 500 500

720 1440 180 180 180 180 180

450 450 450 450 450

688 141 340 390 450 500 560

690×利用回数 690×利用回数 690 690 690 690 690

17,878 35,351 9,510 10,890 12,330 13,76015,190

※1.要支援の昼食・間食は690円に利用回数を加味した金額を加えてありません

27年度 26年度

27年度 26年度

保険を適用件数

常　勤 非常勤

管理者 1

相談員 1

介護士 2 2

看護師（機能訓練） 2

支援

介護職員処遇改善加算
(Ⅰ)
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0 0

0 0
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二ツ森デイサービスセンター

定　　員（Ａ）

3月利用実人員

１０名

36人
予防有

指定番号

事業所名

505人

月～土(年末年始を除く)

第三者委員まで

報告を要した件数

事故

7ｈ～9ｈ単価

入浴加算
サービス提供体制強化加算

(Ⅰ)イ

　
報酬単価
要介護　円/回
要支援　円/月

中重度ケア体制加算

兼務の場合は主職種

職員等の状況

1.33

0.1

-24 

-194 

-218 

243

-34 

0

-138 

2,555人

2,589人

3,090人

83.79%

人

3,010人

86.01%

818人

394人

252人

228人

平成28年度実績

309日

86.66歳

2.7

平成27年度実績

要 介 護 Ⅰ

要 介 護 Ⅱ

要 介 護 Ⅲ

要 支 援 合 計

34人

34人

637人

784人

505人

稼働日

前年比較

-1

要 支 援 Ⅱ

平 均 介 護 度

要 支 援 Ⅰ

稼 働 日 数

男女別人員 男630人　女1959人 ―男681人　女2026人

苦情

介護度

利用料日額≒合計

運営時間 8時30分～17時30分

平 均 年 齢

24人

2.6

85.33歳

310日

※1　昼食・間食

0

年 間 総 定 員

稼 働 率

計 画 数

達 成 率

442人

187人 29

100

-118 

要 介 護 Ⅳ

要 介 護 合 計

年 間 総 合 計

89.93%

3,010人

87.32%

2,707人

3,100人

158人

2,455人

580人

要 介 護 Ⅴ

4月 5月 6月 7月 8月 9月
10
月

11
月

12
月

1月 2月 3月

26年 234 249 227 243 235 233 243 230 220 190 205 231

27年 238 229 224 241 231 226 231 225 222 209 194 234

28年 215 210 211 215 227 225 222 222 214 205 202 221
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